

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Agerøvej 31A, 2.sal  
8381 Tilst  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 20 76 20

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **JFM Consult ApS**

**Bakkedraget 5, 8400 Ebeltoft**

**CVR-nr. 38 96 90 56**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2022 - 30. september 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2024.

---

Jonas Folmann Madsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JFM Consult ApS Bakkedraget 5 8400 Ebeltoft
	CVR-nr.: 38 96 90 56
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Jonas Folmann Madsen
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Agerøvej 31A, 2. sal 8381 Tilst
<b>Kapitalinteresse</b>	Brdr. Folmann ApS, Aalborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i andre virksomheder samt at drive virksomhed med konsulentassistance og hermed forbundet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -107 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### *Kapitalberedskab*

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen. Selskabets ejer forventer at tilføre selskabet den fornødne kapital, således selskabet kan betale dets forpligtelser efterhånden som de forfalder. På denne baggrund er årsregnskabet aflagt under forudsætning om fortsat drift..

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.646</b>	<b>-12.285</b>
Andre finansielle indtægter	20	833
Nedskrivning af finansielle aktiver	-100.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-10.134
<b>Resultat før skat</b>	<b>-106.626</b>	<b>-21.586</b>
Skat af årets resultat	0	16.921
<b>Årets resultat</b>	<b>-106.626</b>	<b>-4.665</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-106.626	-4.665
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-106.626</b>	<b>-4.665</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresse	<u>0</u>	<u>100.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>100.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>100.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.000	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	5.000
Andre tilgodehavender	<u>750</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>5.750</u>	<u>5.000</u>
Likvide beholdninger	<u>858</u>	<u>8.234</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.608</u></b>	<b><u>13.234</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.608</u></b>	<b><u>113.234</u></b>



**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-119.392	-12.766
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-69.392</u></b>	<b><u>37.234</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Gæld til kapitalinteresser	4.000	4.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	66.000	66.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>76.000</u>	<u>76.000</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>76.000</u></b>	<b><u>76.000</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.608</u></b>	<b><u>113.234</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2022	50.000	-12.766	37.234
Årets overførte overskud eller underskud	0	-106.626	-106.626
	<b>50.000</b>	<b>-119.392</b>	<b>-69.392</b>
